

Referat fra ekstraordinært årsmøte i Sjusjøen IL 10. juni 2024 kl 17.00 i Flerbrukshallen. (Utsatt noe på grunn av et forlenget styremøte i SIL, deltakere på årsmøtet som ikke var styremedlemmer hadde akseptert dette.)

Til stede: Aleksander Tiller, Mathias Neraasen Anders Haukåssveen, Sten Gregersen, Per Olav Tøraasen, Nina Beate Henriksen, Kari Brøtmet, Kristine Tiller og Marit Spilde

Sak 1 – godkjenning av innkalling og saksliste:

Innkalling og saksliste ble godkjent.

Sak 2 – valg av møteleder og referent:

Per Olav Tøraasen ble valgt til møteleder og Marit Spilde til referent.

Nina Beate Henriksen og Kari Brøtmet ble valgt til å signere protokollen.

Sak 3 – godkjenning av regnskap:

Revisor kan ikke avgi revisjonsrapport så lenge ikke låneavtalen med Ringsaker Almenning er signert. Følgelig kan ikke regnskapet godkjennes og det må på nytt avholdes et ekstraordinært årsmøte med dette som eneste sak.

Sak 4- valg:

Anders Haukåssveen og Per Olav Tøraasen har frasagt seg sine verv. Marit Spilde har stilt sin plass til disposisjon. Mathias Neraasen foreslås valgt ut av styret fordi han ikke lojalt har fulgt styrets klare flertallsbeslutning om å signere låneavtalen med Ringsaker Almenning.

To nye kandidater er forespurt og har sagt seg villige til å ta på seg styreverv på klare betingelser:

1. Den store gjelden til Ringsaker Almenning må ettergis/redueres betydelig.
2. Sammensetningen av styret må endres slik at tilknytningen mot Ringsaker Almenning reduseres, men Ringsaker Almenning vil fortsatt være en viktig samarbeidspartner for laget.

Dagens styremøte vedtok å signere låneavtalen. Sentrale personer med og med tidligere tilknytning til Ringsaker Almenning går ut, og med tilføring av nye utenforstående styremedlemmer vil betingelsene for nye medlemmer til styret være oppfylt.

Kristine Tiller ble foreslått som nytt styremedlem. Vedkommende var forespurt og hadde stilt seg positiv til vervet. Vedkommende ble valgt ved akklamasjon.

Nina Beate Henriksen ønsket foreløpig ikke å ta på seg styreverv og Marit Spilde ble anmodet om å fortsette frem til valg i 2025. Marit ble gjenvalgt ved akklamasjon.

Styret i 2023 har bestått av:

Leder: Aleksander Tiller

Nestleder: Mathias Neraasen (Foreslått valgt ut.)

Sekretær: Per Olav Tøraasen (Har frasagt seg gjenvalg.)

Styremedlem: Anders Haukåssveen (Har frasagt seg gjenvalg.)

Styremedlem (kontaktperson hallen): Marit Spilde (Har stilt sin plass til disposisjon.)

Styremedlem (materialforvalter): Sten Gregersen

(Regnskap: Sparebank 1 Forretningspartner ved Inge Nilssen)

Nytt styre består av:

Aleksander Tiller, Sten Gregersen, Marit Spilde og Kristine Tiller. Styret skal konstituere seg selv, jfr referat fra årsmøte 20. mars 2024.

Det ble også valgt nye personer til kontrollkomiteen. Inge Nilsen hadde på forhånd frasagt seg gjenvalg.

Kari Brøtmet og Ane Karlsen ble foreslått til kontrollkomiteen, begge var forespurt på forhånd og ble valgt ved akklamasjon.

BDO ble valgt som revisor på årsmøtet 20.03.2024.

Årsmøtet slutt kl 19.30.

Natrudstilen, 10. juni 2024


Kari Brøtmet


Nina Beate Henriksen